
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования

город Краснодар "Детскийсад комбинированного вида № 87"
МБДОУМОг. Краснодар "Детский сад № 87"

350007: Российская Федерация,г. Краснодар,ул. Речная,2; (861) 268-86-68

ПРИКАЗ

09.01.2024 № 1/31

Краснодар

«Об организации аттестации педагогических работников»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и приказом министерства образования и

науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении
Порядка проведения аттестации педагогических работников организации,
осуществляющих образовательную деятельность», приказываю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город
Краснодар "Детский сад комбинированного вида № 87" (Приложение №1).

2. Ответственным за организацию аттестации педагогических работников
назначить Мандрыкину Оксану Сергеевну, старшего воспитателя.

3. Контрольза исполнением приказа оставияю за собой.

О.В.Титова



Приложение №1
к приказу №1/31 от 09.01.2024

СОСТАВ
аттестационной комиссии муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар "Детский сад
комбинированного вида №87"

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

Председатель комиссии:
Титова Оксана Владимировна -|Заведующий МБДОУМОг. Краснодар

«Детский сад №87»
Заместитель председателя
комиссии:
Мандрыкина Оксана Сергеевна -|Старший воспитатель МБДОУ МОг. Краснодар

«Детский сад №87»
Соколова Нина Ивановна -|Воспитатель МБДОУ МОг. Краснодар

«Детский сад №87», секретарь комиссии
Членыкомиссии:

Крутая Ольга Александровна -|Воспитатель МБДОУ МОг. Краснодар
«Детский сад № 87»

Лещенко Елена Александровна -|Воспитатель МБДОУ МОг. Краснодар
«Детский сад № 87» „/)

Заведующий О.В.Титова


